
 

 

UCHWAŁA NR XLV/343/17 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 i poz. 1948, z 2017 r., poz. 60, 573 i poz. 1909) po konsultacjach 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ww ustawy uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/333/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 

rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo 

 Halina Muryjas-Rząsa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 13


		2018-01-02T11:01:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




